[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КРАСНОАРМЕЙСКИ РАЙОНẺ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

	КẺСẺН ШЕТМẺ САЛИ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

 2019ç.12.13       № С – 50/3
Кесен Шетме сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИСАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 13.12.2019г.  № С – 50/3
с. Исаково

	О безвозмездном принятии недвижимого имущества из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Исаковского сельского поселения Красноармейского района    Чувашской Республики

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

Собрание депутатов Исаковского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Принять безвозмездно из муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Исаковского  сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Исаковский вестник».

Глава Исаковского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     Г.Г. Ефимова
	Приложение

к решению Собрания депутатов  Исаковского сельского поселения Красноармейского района

от 13.12.2019 № С -50/3

ПЕРЕЧЕНЬ

 недвижимого имущества, принимаемого безвозмездно  из муниципальной собственности  Красноармейского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Исаковского  сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый (условный) номер
	Балансовая/Кадастровая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость

 на 27.11.2019, руб.

	1
	Нежилое здание площадью

85,7 кв. м
	Чувашская Республика  - Чувашия, Красноармейский район, с/пос. Исаковское,

д. Яманаки,

ул. Центральная, д. 3
	21:14:060101:430
	36500,00
	0,00

	2
	Земельный участок площадью 309 кв. м
	Чувашская Республика - Чувашия, Красноармейский район, с/пос. Исаковское,

д. Яманаки,

ул. Центральная, д. 3
	21:14:060101:358
	30173,85